עפ"ת 35414-06-16 זעיר נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

בפני כבוד השופט ארז פורת
מערערים שאדי זעיר
נגד
משיבים מדינת ישראל

### פסק דין

1. המערער הורשע על פי הודאתו בבית המשפט קמא (תיק פ"ל 4372-04-14, כב' השופט א. קאופמן) בעבירות שעניינן נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, וכן נהיגה ללא תעודת ביטוח בת תוקף, לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל 1970-

אין חולק כי המערער נתפס כשהוא נוהג ברכב, שבועיים וחצי אחר שרישיון הנהיגה שלו נפסל למשך שלושה חודשים, בנוכחותו, מתוקף פסק דין קודם שניתן בעניינו.

2. הערכאה קמא סברה כי בנסיבות העניין חומרת האישומים הצדיקה גזירה של עונש מאסר לריצוי בפועל. בית המשפט קמא הפנה את המערער לממונה על עבודות השירות, פעמיים, אך הוא לא התייצב לראיון שנקבע בכל פעם.

אדגיש כי עונש המאסר הכולל שהוטל במקרה זה, הינו מתון במשכו ואין עמו כל החמרה יחסית לרמת הענישה הנוהגת כאמור לעיל.

8. מהטעמים האמורים, החלטתי לדחות את הערעור ופסק דינה של הערכאה קמא יעמוד בעינו.

המערער יתייצב ביום 25.10.16 עד השעה 09:00 בבית המעצר קישון לצורך ריצוי עונש המאסר שנגזר לו.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ו, 22 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.